― 1 ―

丰都发改委发〔2023〕435号

丰都县发展和改革委员会
关于重庆市三峡职业技工学校迁建项目核准的

批 复

重庆市三峡职业技工学校：

你校《关于批准〈重庆市三峡职业技工学校迁建工程核准报

告〉的请示》（渝三峡技校文〔2022〕12 号）收悉。结合县人力

社保局《关于同意重庆市三峡职业技工学校迁建工程项目申报工

作的批复》（丰人社函〔2022〕100号）以及专家评估意见，经研

究，现就重庆市三峡职业技工学校迁建项目核准事项批复如下：

一、为提升产教融合办学水平、培养学生科创能力，解决三

峡技校办学条件不足问题，促进学校自身快速健康发展，依据《行

政许可法》、《企业投资项目核准和备案管理条例》，同意实施该项

― 2 ―

目。

二、项目代码

2211-500230-04-01-959881。

三、项目法人

重庆市三峡职业技工学校。

四、项目建设地址

丰都县龙河东组团 A1-03/02。

五、项目主要建设内容及规模

本项目占地面积 107亩，总建筑面积 58690㎡。主体工程包

括教室、实验实习用房、图书馆、办公楼等，建筑面积 58690㎡，

其中教室 5660㎡、实验实习用房 15000㎡、图书馆 4040㎡、室

内体育用房 2220㎡、校行政办公用房 1600㎡、师生活动用房 800

㎡、会堂 720 ㎡、学生宿舍 20000 ㎡、教师宿舍 1250 ㎡，食堂

2600㎡、后勤及附属用房 4800 ㎡。总图及配套公用工程，包括

室外绿化 20000㎡、道路 7000㎡、室外运动场 6000㎡，以及配

套管网、消防、人防等附属设施。

六、总投资及资金来源

项目总投资估算 33203.26 万元，其中：工程费用 25270.65

万元，工程建设其他费用 5046.88万元，预备费 2185.72万元，建

设期利息 700万元。资金来源为申请地方政府专项债券 21000万

元，其余资金业主自筹。

七、招标核准

― 3 ―

招标范围为设计、施工、监理，以及与工程建设有关的重要

设备、材料等的采购。招标方式为公开招标，招标组织形式为委

托招标。招标公告在指定媒介公开发布。

八、如需对本项目核准文件所规定的有关内容进行调整，请

按照《重庆市企业投资项目核准和备案管理办法》，及时以书面形

式向我委提出申请，我委将根据项目具体情况，出具书面确认意

见或者重新办理核准手续。未经我委同意，不得违规变更建设内

容。

九、请你校根据本核准文件，履行基本建设程序，依法申请

办理规划许可、土地使用、资源利用、安全生产、环境影响评价

等相关手续。

十、本核准文件自印发之日起有效期限 2年。在核准文件有

效期内未开工建设的，项目单位应在核准文件有效期届满前的 30

个工作日之前向我委申请延期。项目在核准文件有效期内未开工

建设也未按规定申请延期的，或虽提出延期申请但未获批准的，

本核准文件自动失效。

丰都县发展和改革委员会

2022年 12月 30日

― 4 ―

丰都县发展和改革委员会办公室 2022年 12月 30日印发